关于报送2017年对口支援工作总结和2018年对口支援需求项目的通知
各学院、各职能部门：
    现就报送2017年对口支援工作总结材料和2018年对口支援需求项目的有关事项通知如下：
    一、请汇总2017年以来本单位与中山大学相关学院和部门对口交流、合作的有关情况（包括交流合作的具体项目、采取的措施，取得的成效等）；
    二、请结合本单位实际和中山大学的资源条件，提出2018年对口支援的相关需求项目；
    三、请将上述两方面书面材料于2017年10月25日（下周三）下午5点之前报送到人事处师资科，电子版请一并发送至邮箱：jdszk@126.com、联系人：李老师，联系电话：0743—2198017。
人事处

2017年10月18日